Дополнительные документы, подтверждающие привлечённые 

средства и собственные средства 

Сумма запрашиваемого гранта – 828 500 руб./100% 

Сумма привлечённых средств, руб./% 

Собственные средства, руб./% 

Итого бюджет проектной активности составляет 828 500 руб. (восемьсот 

двадцать восемь тысяч пятьсот рублей). 

Раздел «Привлеченные ресурсы» 

В данном разделе необходимо указать собственный ресурсный вклад 

участника и партнеров при реализации проектной активности, не имеющий 

подтвержденного денежного эквивалента, но необходимый для реализации